[image: image1]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

   РЕШЕНИЕ
от  28.02.2011 г.  № 6/32
п. Пелым

 О внесении изменений в решение от
28.09.2010 № 58/28 «Об утверждении
структуры администрации городского округа Пелым»
            В целях эффективного использования средств, выделенных в 2011 году в городском округе Пелым на содержание органов местного самоуправления, и на обеспечение их деятельности по реализации полномочий в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», для принятия мер по оптимизации расходов, в соответствии со  статьей 23 Устава городского округа Пелым,  Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

       1. Внести  в решение от 28.09.2010 г № 58/28 «Об утверждении структуры администрации городского округа Пелым» следующие изменения:

       1) ввести дополнительно в структуру  администрации городского округа Пелым должность заместителя  главы администрации городского округа Пелым по экономике и финансовым вопросам – начальник финансового отдела;

       2) должность заместителя главы администрации городского округа Пелым  по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству (ЖКХ), землеустройству, энергетике в дальнейшем именовать   «заместитель главы администрации городского округа Пелым  по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству (ЖКХ), землеустройству, энергетике – начальник отдела по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству (ЖКХ), землеустройству, энергетике».

        2. Утвердить структуру  администрации городского округа Пелым (схему структуры)  в новой редакции (прилагается).

        3.  Рекомендовать главе городского округа Пелым Ш. Т. Алиеву привести  действующие правовые акты,  касающиеся структуры и штатного расписания  администрации городского округа Пелым, в соответствие с настоящим Решением.

       4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

       5. Настоящее Решение опубликовать в газете «Пелымский вестник».
 6. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, культуре, информационной политике и связям с общественностью (Семенова О.В.)

 Глава городского округа Пелым                                                          Ш.Т.Алиев

Утверждена

решением Думы городского округа Пелым

от 28.02.2011 г № 6/32
Структура
администрации городского округа Пелым

Высшее должностное лицо - глава  городского округа Пелым  - возглавляет  администрацию городского округа Пелым.

      I. Высшие должности
       1.1. Заместитель главы администрации городского округа Пелым по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству (ЖКХ), землеустройству, энергетике – начальник отдела по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству (ЖКХ), землеустройству, энергетике;

       1.2. Заместитель главы администрации  по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, кадрам;
       1.3. Заместитель главы администрации городского округа Пелым по экономике и финансовым вопросам – начальник финансового отдела.

II. Органы администрации городского округа Пелым

и координация их деятельности главой городского округа Пелым, заместителями главы администрации городского округа Пелым
      1. Глава  городского округа Пелым:
      1) заместитель главы администрации городского округа Пелым по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству (ЖКХ), землеустройству, энергетике -  начальник отдела по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству (ЖКХ), землеустройству, энергетике;

       2) заместитель главы администрации  по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, кадрам;
       3) заместитель главы администрации городского округа Пелым по экономике и финансовым вопросам – начальник финансового отдела.

       2. Заместитель главы администрации городского округа Пелым по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству (ЖКХ), землеустройству, энергетике – начальник отдела  по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству (ЖКХ), землеустройству, энергетике:

       1) структурное подразделение администрации - отдел по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, землеустройству, энергетике;

        2) специалист 1 категории по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям;

        3) специалист 1 категории по мобилизационной работе.

        3. Заместитель главы администрации  по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, кадрам:
       1) структурное подразделение администрации - отдел образования, культуры, спорта и по делам молодежи;

       2) структурное подразделение администрации – организационный отдел;

       3) специалист 1 категории по кадрам.

       4. заместитель главы администрации городского округа Пелым по экономике и финансовым вопросам – начальник финансового отдела:
       1) структурное подразделение  администрации – финансовый отдел;

       2) главный специалист по экономике.

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

[image: image2.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

Главный специалист по экономике

Финансовый отдел

Организационный отдел

Специалист I категории

по кадрам

Отдел образования,

 куль туры, спорта и по делам молодежи

Специалист I категории по мобилизационной работе

Специалист I категории по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

Отдел по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, землеустройству, энергетике

Заместитель главы администрации по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному  хозяйству, землеустройству, энергетике – начальник отдела по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, землеустройству, энергетике

Заместитель главы по экономике и финансовым вопросам – начальник финансового отдела

Заместитель главы администрации по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, кадрам

Глава городского округа Пелым